

Urząd Marszałkowski Województwa
Świętokrzyskiego

URZĄD MARSZAŁKOWSKI WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO
25-516 Kielce, al. IX Wieków Kielc 3 tel. 0-41 342 15 49, fax. 0-41 344 52 65

Znak sprawy: DOA.III-3323-18/10

Kielce, 12.05.2010 r.

**Do
wszystkich zainteresowanych,
którzy pobrali SIWZ**

WYJAŚNIENIA NR 3 DO SIWZ, ZMIANA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: Zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego powyżej 193 000 euro na usługę organizacji i przeprowadzenia w roku 2010 szkoleń dla 500 pracowników instytucji pomocy i integracji społecznej z województwa świętokrzyskiego.

Zamawiający – Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2007 r., Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców dotyczące zapisów SIWZ:

Pytanie 1:

W szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia moduł 1.2 na str. 4 widnieje 80 godzin dydaktycznych, jednak przy 5 grupach podczas szkoleń jednodniowych liczba godzin nie wynosi 80, a 40, zgadza się?

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, iż w Załączniku nr 1 do SIWZ „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia” w CZĘŚCI I 2) Moduł 1.2 – Księga tożsamości w „Założeniach modułu” na str. 4 omyłkowo wprowadzono zapis dotyczący ilości godzin dydaktycznych. W dalszej części – pkt. 3.2.2 „Charakterystyka usługi szkoleniowej” wskazana została prawidłowa liczba godzin dydaktycznych, tj. 40.

W związku z powyższym na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w ten sposób, że w „Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia” w CZĘŚCI I 2) Moduł 1.2 – Księga tożsamości w „Założeniach modułu” na str. 4 zastępuje się słowa: „Liczba godzin dydaktycznych – 80” następującymi słowami: „Liczba godzin dydaktycznych – 40”.

Pytanie 2:

Co w takim razie powinniśmy wpisać w Module 3.2 skoro nie ma jeszcze określonych powiatów, które w tym module będą uczestniczyły.

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie określił w CZĘŚCI III pkt. 2) MODUŁ 3.2 powiatów, w których będą odbywały się szkolenia.

W związku z powyższym na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

w ten sposób, że w CZEŚCI III pkt. 2) MODUŁ 3.2 w 5.2.2.1 zastępuje się zdanie: „Zapewnienie 5 sal szkoleniowych na terenie wytypowanych powiatów w miastach powiatowych właściwych ze względu na siedzibę PCPR” następującym zdaniem: „Zapewnienie 5 sal szkoleniowych na terenie wytypowanych powiatów w miastach powiatowych tj. Ostrowcu Świętokrzyskim (powiat ostrowiecki), Starachowicach (powiat starachowicki), Kazimierzy Wielkiej (powiat kazimierski), Pińczowie (powiat pińczowski), Włoszczowie (powiat włoszczowski)”.

W związku z powyższym anuluje się zapis wprowadzony w WYJAŚNIENIACH NR 2 DO SIWZ, ZMIANA TREŚCI SIWZ z dnia 10.05.2010 r. tj.

„w CZEŚCI III pkt. 2) MODUŁ 3.2 w 5.2.2.1 Zadania wykonawcy dodaje się lit. g) o następującej treści: „Zapewnienie przejazdu wszystkich uczestników szkolenia (autokar) na trasie powiat-miejsce szkolenia-powiat”, **zastępując go nowym zapisem o brzmieniu:**

„w CZEŚCI III pkt. 2) MODUŁ 3.2 w 5.2.2.1 Zadania wykonawcy dodaje się lit. g) o następującej treści: „Zapewnienie przejazdu wszystkich uczestników szkolenia (autokar) na trasie: teren gmin wskazanych powiatów- miasto powiatowe- teren gmin wskazanych powiatów”.

Pytanie 3:

W wykazie doświadczenia chcemy, zgodnie z SIWZ skorzystać z doświadczenia i zasobów naszych trenerów (*Wykonawca, który będzie polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych do wykonania zamówienia lub zdolnościach finansowych innych podmiotów (art. 26 ust. 2b) zobowiązany jest do złożenia pisemnych zobowiązań tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia- oryginał podpisany przez podmiot).*

W jaki sposób należy udokumentować doświadczenie osób zdolnych do wykonania zamówienia (wykładowcy/trenerzy), uwzględniające ilość szkoleń, tematykę zbliżoną do przedmiotu zamówienia oraz wartość tych szkoleń, jeśli nie prowadzą działalności gospodarczej? Czy możliwe jest wykazanie doświadczenia w prowadzeniu szkoleń o zbliżonej tematyce do przedmiotu zamówienia oraz wartości tych szkoleń, osób pracujących w oparciu o umowy cywilno-prawne (zlecenia, dzieło)?

Odpowiedź 3:

Zamawiający informuje, że Wykonawca w celu potwierdzenia spełnienia warunku udziału w postępowaniu tj. posiadania odpowiedniej wiedzy doświadczenia niezbędnego do wykonania zamówienia ma przedstawić zgodnie z zapisem pkt. VI.2.2) SIWZ wykaz usług wg wzoru określonego w dodatku nr 3 do SIWZ wraz z dokumentami potwierdzającymi, że te usługi zostały zrealizowane należycie. Kolejnym warunkiem udziału w postępowaniu jest dysponowanie przez Wykonawcę odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia i zgodnie z zapisem pkt VI.2.3) Wykonawca zobowiązany jest przedstawić wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia wg wzoru określonego w dodatku nr 4 do SIWZ.

Zgodnie z zapisem pkt V.2 SIWZ Wykonawca może polegać na zasobach innych podmiotów niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków i zobowiązany jest złożyć pisemne zobowiązania tych podmiotów (uwaga pod pkt VI.2.2) oraz w przypadku korzystania z doświadczenia innego podmiotu – odpowiednich dokumentów potwierdzających brak podstaw do wykluczenia z postępowania w zakresie wymaganym od Wykonawcy (uwaga pd. Pkt. VI.2.5).

Zamawiającego nie interesuje, czy i jaką formę działalności gospodarczej prowadzi „inny podmiot” który udostępnia Wykonawcy swoje zasoby. Jeżeli osoby wykonujące zamówienie będą związane z Wykonawcą umową cywilnoprawną (o dzieło, zlecenia) wówczas nie wymagane jest zobowiązanie, o którym mowa powyżej. Z powyższego wynika, iż forma zatrudnienia wskazana w pytaniu Wykonawcy (zlecenie, dzieło) nie ma tu znaczenia.

Pytanie 4:

Wykaz doświadczenia ma odnosić się do poszczególnych części zamówienia. Czy wykazanie 2 lub więcej szkoleń o zbliżonej tematyce do przedmiotu zamówienia o wartości 35 000 zł każda do jednego tylko modułu szkoleniowego w poszczególnych częściach wyczerpuje wymagania SIWZ?

Odpowiedź 4:

Zamawiający w pkt. VI.2.2) SIWZ wskazał, iż wymóg wykonania min. 2 usług musi być spełniony dla każdej części z osobna. Zamawiający odnosi się do części zamówienia, a nie do modułu. W związku z powyższym nie ma znaczenia dla którego lub ilu modułów w ramach każdej części będzie spełniony warunek wykonania min. 2 usług.

Pytanie 5:

Jak udokumentować doświadczenie i wartość wykonanych szkoleń w przypadku partnera, którego działalność nie jest komercyjna, jest bezpłatna?

Odpowiedź 5:

Sposób udokumentowania doświadczenia określony w SIWZ zgodny jest z przepisami *Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2009 roku w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane* i nie ma możliwości dokonania jakichkolwiek zmian lub odstępstw w powyższym zakresie.

Pytanie 6:

Jak ma wyglądać dokument potwierdzający, prawidłowość wykonanych usług-szkoleń wskazanych jako doświadczenie? Jaka treść ma się znaleźć?

Odpowiedź 6:

Zamawiający nie jest uprawniony do redagowania treści dokumentu w imieniu innych podmiotów, który Wykonawca ma załączyć na potwierdzenie, że wykonane przez Niego usługi, wymienione w wykazie, zostały zrealizowane należycie.

Pytanie 7:

Kto będzie odpowiadał za rekrutację uczestników i jak dokładnie będzie wyglądał proces rekrutacji? Co z niepełnymi grupami? Czy zamawiający płaci za grupę czy za osobę?

Odpowiedź 7:

Zgodnie z odpowiedzią na zapytania z dnia 10.05.2010 r.: Rekrutacja prowadzona będzie przez pracowników Zespołu PO KL Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej i Zdrowotnej, we współpracy z Wykonawcą, który otrzyma bazę teleadresową odbiorców szkoleń w projekcie.

Płatności odbywać się będą zgodnie z zapisami § 7 ust. 2 i 3 wzoru umowy stanowiącego Dodatek nr 6 do SIWZ. Zamawiający w Załączniku nr 1 do SIWZ podał dla każdego z

Modułów określoną liczbę osób – uczestników szkolenia. Zamawiający nie przewiduje „niepełnych grup”.

Pytanie 8:

Kto i w jakim terminie będzie informował wykonawcę o ostatecznej liczbie uczestników, skąd są uczestnicy danego szkolenia- informacja do zaplanowania dowozu osób? Czy będzie możliwość ustalenia jednego miejsca odjazdu uczestników do miejsca szkolenia?

Odpowiedź 8:

Transport w Modułach określony jako: Kielce-miejsce szkolenia-Kielce, będzie odbywał się z jednego wyznaczonego miejsca w Kielcach. Transport uczestników szkoleń odbywających się w miastach powiatowych będzie odbywał się na zasadzie wskazanej w Odpowiedzi na Pytanie 2, czyli „teren gmin wskazanych powiatów- miasto powiatowe- teren gmin wskazanych powiatów”.

Pytanie 9:

Gdzie można otrzymać Księgę tożsamości projektu systemowego?

Odpowiedź 9:

Księga tożsamości projektu systemowego zamieszczona jest na stronie internetowej Zamawiającego wskazywanej w Załączniku Nr 1 do SIWZ, tj.:

<https://www.ropsz-pokl.wrota-swietokrzyskie.pl/web/guest/9>

W/w dokument w formie papierowej dostępny jest w siedzibie Zamawiającego - Regionalnego Ośrodka Polityki Zdrowotnej i Społecznej Al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, budynek C2, pokój 236.

Zamawiający informuje, iż powyższe zmiany treści SIWZ stanowią jej integralną część.

Z up. Marszałka Województwa
Maryla Rzeczycka
Z-ca Dyrektora Departamentu
Organizacyjno - Administracyjnego